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ANEKS NR 16 
DO PROSPEKTU EMISYJNEGO CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH  

OPERA ZA 3 GROSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO SERII A 
DRUGIEJ EMISJI, TRZECIEJ EMISJI, CZWARTEJ EMISJI, PIĄTEJ EMISJI, SZÓSTEJ EMISJI I SIÓDMEJ EMISJI 

(„PROSPEKT”) 

Prospekt zmienia się w ten sposób, że: 

1) w Podsumowaniu akapit o następującym brzmieniu: 

„Zarząd Towarzystwa: Maciej Kwiatkowski – Prezes Zarządu, Tomasz Korab – Wiceprezes 
Zarządu, Radosław Rejman – Członek Zarządu.” 

zastępuje się akapitem o następującym brzmieniu: 

„Zarząd Towarzystwa: Maciej Kwiatkowski – Prezes Zarządu, Tomasz Korab – Wiceprezes 
Zarządu, Rafał Lis – Członek Zarządu, Radosław Rejman – Członek Zarządu.” 

2) w rozdziale III – Dane o Towarzystwie w punkcie 6.1. – Zarząd Towarzystwa w po informacjach 
dotyczących pana Tomasza Koraba dodaje się informacje dotyczące pana Rafała Lisa, 
o następującym brzmieniu: 

„Rafał Lis – Członek Zarządu 

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Doradca inwestycyjny 
– licencja nr 2, makler papierów wartościowych – licencja nr 104. 

W latach 1992 – 1997 pracował w Biurze Maklerskim Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. –  
początkowo na stanowisku maklera giełdowego, następnie kolejno na stanowisku naczelnika 
Wydziału Doradztwa Inwestycyjnego, gdzie odpowiadał za uruchomienie pierwszej w Polsce 
działalności w zakresie doradztwa inwestycyjnego oraz na stanowisku naczelnika Wydziału 
Zarządzania Portfelem. W latach 1995 – 1997 był członkiem komitetu inwestycyjnego 
Towarzystwa Funduszy Powierniczych Korona S.A. W 1997 roku był doradcą Ministra Finansów, 
Wiceprezesa Rady Ministrów gdzie uczestniczył w projektach prywatyzacji instytucji finansowych. 
W latach 1998 – 1999 był naczelnikiem Wydziału Zarządzania Portfelem w Banku Handlowym w 
Warszawie S.A. W latach 1999 – 2005 pełnił funkcję prezesa zarządu Handlowy Zarządzanie 
Aktywami S.A. oraz przewodniczący komitetu inwestycyjnego w tej spółce. W latach 2001 – 2005 
pełnił funkcję prezesa zarządu Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego S.A. 
W latach 2000 – 2001 był także członkiem rady zarządzającej Bank Handlowy International 
Luxembourg S.A. Po wejściu Banku Handlowego w Warszawie S.A. do struktur Citigroup, objął 
funkcję dyrektora Citigroup Asset Management odpowiedzialnego za działalność na rynku 
polskim oraz funkcję Senior Investment Officer odpowiedzialnego za inwestycję na polskim rynku 
akcji i obligacji. W 2005 roku zdecydował się na kontynuację kariery poza Polską i objął funkcję 
dyrektora Trust Business Division w Citibank Korea Inc. w Seulu. Po przejęciu działalności 
zarządzania aktywami Citigroup przez Legg Mason w latach 2005 – 2006 dyrektor zarządzający 
regionem Azji w Legg Mason Investments, gdzie między innymi nadzorował działalność biur w 
Hong Kongu, Singapurze i Taipei. Od sierpnia 2006 roku do marca 2007 roku dyrektor 
zarządzający w Legg Mason Zarządzanie Aktywami S.A. odpowiedzialny za projekty globalne w 
grupie Legg Mason. Od listopada 2008 roku pełni funkcję prezesa zarządu Trust Prywatnego 
Domu Inwestycyjnego Sp. z o.o. (spółka nie prowadzi działalności). Od lipca 2007 roku pełni 
funkcję prezesa zarządu Caspian Capital Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od maja 
2007 roku jest komplementariuszem Lis Ventures Sp. k. Od czerwca 2007 roku jest członkiem 
rady administracyjnej SC Perfect Finance srl, z siedzibą w Bukareszcie w Rumunii. Od kwietnia 
2007 roku pełni funkcję prezesa zarządu CE Invest Sp. z o.o. 

Posiada 33,33% udziałów w kapitale zakładowym CE Invest Sp. z o.o. Posiada 95% udziałów w 
kapitale zakładowym Lis Ventures Sp. k. Posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Trust 
Prywatnego Domu Inwestycyjnego Sp. z o.o. Posiada 90% udziałów w kapitale zakładowym 
Caspian Capital Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. Posiada 30% udziałów w kapitale 
zakładowym  Upper Finance Sp. z o.o. 
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Działalność prowadzona przez pana Rafała Lisa poza Towarzystwem nie jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności Funduszu i Towarzystwa.”; 

3) w rozdziale III – Dane o Towarzystwie w punkcie 6.7. – Konflikt interesów w Zarządzie i Radzie 
Nadzorczej Towarzystwa oraz wśród osób zarządzających wyższego szczebla dodaje się kolejny 
akapit o następującym brzmieniu: 

Zdaniem Towarzystwa, w przypadku pana Rafała Lisa, który jednocześnie pełni funkcję prezesa 
zarządu Caspian Capital Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. oraz posiada 90% głosów 
na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Caspian Capital Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych 
S.A., brak możliwości wystąpienia powyższych konfliktów interesów wynika z faktu, że zgodnie ze 
złożonym przez pana Rafała Lisa oświadczeniem Caspian Capital Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. nie prowadzi i nie będzie podejmowało działalności operacyjnej w okresie, 
w którym pan Rafał Lis będzie pełnił funkcję Członka Zarządu Towarzystwa.  

4) aktualizuje się spis treści. 

 


	1) w Podsumowaniu akapit o następującym brzmieniu:
	„Zarząd Towarzystwa: Maciej Kwiatkowski – Prezes Zarządu, Tomasz Korab – Wiceprezes Zarządu, Radosław Rejman – Członek Zarządu.”
	zastępuje się akapitem o następującym brzmieniu:
	„Zarząd Towarzystwa: Maciej Kwiatkowski – Prezes Zarządu, Tomasz Korab – Wiceprezes Zarządu, Rafał Lis – Członek Zarządu, Radosław Rejman – Członek Zarządu.”
	2) w rozdziale III – Dane o Towarzystwie w punkcie 6.1. – Zarząd Towarzystwa w po informacjach dotyczących pana Tomasza Koraba dodaje się informacje dotyczące pana Rafała Lisa, o następującym brzmieniu:
	3) w rozdziale III – Dane o Towarzystwie w punkcie 6.7. – Konflikt interesów w Zarządzie i Radzie Nadzorczej Towarzystwa oraz wśród osób zarządzających wyższego szczebla dodaje się kolejny akapit o następującym brzmieniu:
	Zdaniem Towarzystwa, w przypadku pana Rafała Lisa, który jednocześnie pełni funkcję prezesa zarządu Caspian Capital Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. oraz posiada 90% głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Caspian Capital Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A., brak możliwości wystąpienia powyższych konfliktów interesów wynika z faktu, że zgodnie ze złożonym przez pana Rafała Lisa oświadczeniem Caspian Capital Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. nie prowadzi i nie będzie podejmowało działalności operacyjnej w okresie, w którym pan Rafał Lis będzie pełnił funkcję Członka Zarządu Towarzystwa. 
	4) aktualizuje się spis treści.

